



Órgano de Operación Administrativa
Desconcentrada Estatal Morelos
Jefatura de Servicios Administrativos
Depto. de Conservación y Servicios Generales
Oficina de Servicios Complementarios



## SUBASTA PÚBLICA N°. SPN-001-MOR-2025 VENTA DE BIENES ADJUDICADOS ACTA DE FALLO

En la Ciudad de Cuernavaca, Morelos siendo las trece horas del día treinta de junio de 2025; reunidos en el local que ocupa la Sala de Juntas de la oficina de Conservación y Servicios Generales, sito en el 2º. Piso del Boulevard Benito Juárez Numero 18 colonia centro C.P. 62000, Los C.C Abraham Jonathan Varela Popoca, Jefe del Departamento de Conservación y Servicios Generales; Lic. Sergio Mishel Toledo Valle, Jefe de la Oficina de Servicios Complementarios; Lic. Juan Carlos Ramirez de la Vega, Representante del Área de Quejas, Denuncias e Investigaciones en el IMSS; Mtra. Deyanira Flores Quintana, Responsable de proyecto de Bienes con el objeto de proceder a realizar el acto de fallo de la subasta pública SPN-001-MOR-2025 relativa a la venta de Bienes Adjudicados cuyo acto de apertura de ofertas se llevó a cabo el día treinta de junio de 2025 a las 10:30 Horas, y de conformidad a lo establecido a las bases de la presente subasta se dictamino el siguiente fallo: Se declara desierta la Subasta Pública con No. SPN-001-MOR-2025 ya que no hubo ofertantes interesados en este evento.

Sin otro asunto que tratar se da por concluido el presente acto, firmando de entera conformidad al margen y calce los que en ella intervinieron, siendo las trece horas con veinte minutos del treinta de junio de 2025.

## POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

C. Abraham Jonathan Vareta Popoca Jefe del Departamento de Conservación y Servicios Generales

> Lic. Sergio Mishel Toledo Valle Jefe de la Oficina de Servicios Complementarios

Lic. Juan Carlos Ramirez de la Vega Representante del OIC en el IMSS

Mtra. Deyanira Flores Quintana Responsable Proyecto de Bienes

